
診 療 時 間

矢吹店
福島県西白河郡矢吹町八幡町 434−１
カワチ薬品 矢吹店内

☎ 0248-21-8108

「病院に行くほどの痛みではない…」「放っておけば治る…」

カワチ薬品 矢吹店内の整骨院

などと考えて、痛みを我慢したりしていませんか？
我慢しすぎると、治療が長引いたり、思わぬ病に繋がることもあります。
当院では、患者様の気持ちに寄り添い一人一人の症状に合わせた最善の
治療を行ってまいります。
お一人で悩まず、まずは、お気軽にご相談ください。

平 日  　

土祝  　

10：00－19：00

日曜定休

10：00 －17：00

てて整骨院 とは？？

☎  0248-21-8108事 前 予 約 受 付 中 !
予約はこちらから

10：00-17：002/25 土 2/262/26 日

当院では、肩・腰・膝などのつらい痛みや、筋肉疲労に対して本格的な部分施術を
受けられるよう、ボディケアをご用意しております。
今回はオープン記念とし、このボディケア 15 分を完全無料にてご案内致します。
是非、この機会にお試し下さい！ご来院を心よりお待ちしております。

2月27日(月) 10:00より

各種保険を取り扱っておりますので、
安心・安全な治療を行います。

患者様の症状に合ったメニューの提
案を致します。

お買い物ついでに！車でのご来院が
可能です！

交通事故治療のご相談承ります。

OPEN!!てて整骨院

無料施術体験会開催 !!無料施術体験会開催 !!

42

44
106

186

4
矢
吹
駅

ガスト ミニストップ

矢吹町役場

白河信用
金庫

町立矢吹
小学校

矢吹自動車
教習所

町立善郷
小学校

矢吹町健康センター

至
須
賀
川

至
玉
川

東北本線


